平成 18 年 10 月 30 日
各 位

会 社 名   多 木 化 学 株 式 会 社
代表者名   取締役社長 多木 隆元
（コード番号：4025 大証第１部･福証）
問合せ先   専務取締役 宮崎 秀雄
T E L  ：（０７９）４３７－６００２

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 10 月 30 日開催の取締役会において、株主の皆様のご支援に対し、下記の

とおり株主優待制度の新設を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．対象株主様

毎年 12 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された 1,000 株以

上の株式を保有されている株主様を対象といたします。

 ２．優待内容

毎年３月上旬に送付いたしますギフトカタログよりご希望の品（3,000 円相当）を一品

贈呈いたします。

 ３．実施開始時期

平成 18 年 12 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主

様より実施いたします。

以 上